
 

 

 

Hälsningar från Riksstyrelsen 
När vi nu lämnar våren bakom oss och blickar framåt mot sommar och semester så kan vi 
konstatera att det minst sagt varit ett händelserikt och på många sätt omvälvande första 
halvår. Vi är alla väl medvetna om den skakiga omvärld vi befinner oss i där barns rättigheter 
kränks allt mer och där de humanitära behoven är enorma. Samtidigt ser vi en oroande trend 
där allt fler länder drar in på biståndet, bland annat till förmån för upprustning av militären. 
Sammantaget gör detta att vi i Rädda Barnen behövs mer än någonsin – både i form av den 
verksamhet vi utför, de medel vi samlar in från givare och genom den styrka som vårt 
medlemsantal innebär. Det är nu vi behöver mobilisera och kraftsamla än mer för att stå upp 
mot de orättvisor och kränkningar vi ser och få ytterligare medmänniskor att ansluta sig med 
oss!  
 
Detta var också något som vi tog upp och diskuterade på årets distriktsordförandekonferens 
som ägde rum mellan 9–10 maj i Stockholm. Där fick vi det också förtydligat för oss att 
engagemanget hos befolkningen i stort fortfarande är högt och bestående över tid, vilket 
visades genom en studie kring ideellt arbete mellan åren 1992–2024 som Johan von Essen kom 
och presenterade för oss. Vi fick också värdefulla uppdateringar om arbetet kopplat till 
Barnrättsagendan, det pågående stadgeefterlevnadsarbetet, och diskuterade hur vi kan 
utveckla vårt arbetssätt och våra dialogformer inom ramen för regionråden. Sedan hade vi 
förstås också en hel del trevlig samvarotid och utrymme för samtal och erfarenhetsutbyte, 
vilket som alltid är mycket givande. Tack till er alla som deltog på detta dygn tillsammans!  
 
Vi i Riksstyrelsen har sedan dess haft vårt sista styrelsesammanträde innan sommaren. Som 
vanligt under vårt maj-möte var detta ett tvådagarsmöte som först inleddes med ett 
heldagsseminarium och därefter själva styrelsesammanträdet efterföljande dag. På 
seminariedagen får vi möjlighet att fördjupa oss inom vissa valda områden och den här dagen 
genomförde vi bland annat en riskworkshop tillsammans med kansliets ledningsgrupp. Att ser 
över organisationens övergripande risker är förstås alltid en viktig del av vår 
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verksamhetsplanering och styrning, men det kändes än viktigare detta år utifrån den omvärld 
vi ser och de snabba händelseutvecklingarna som sker i den och som vi behöver ha en 
förberedelse för. 
 
På styrelsemötet var höjdpunkten för dagen antagandet av Rädda Barnens årsrapport för 
2024. Det är alltid ett högtidligt moment när vi i Riksstyrelsen signerar dokumentet som 
beskriver all den fantastiska verksamhet vi genomfört och de resultat vi uppnått under det 
föregående året. Det är med en känsla av stolthet som vi därför vill uppmana er alla att gå in 
och läsa den (här: Rädda Barnens årsrapport 2024) samt sprida den vidare till dem ni har i er 
omgivning. Ett annat viktigt beslut som vi tog var att inrätta en arbetsgrupp för utvecklingen av 
regionråden utifrån den diskussion som fördes på Distriktsordförandekonferensen. Gruppen 
har i uppdrag att se över formatet och arbetsformerna för regionråden för att sedan lämna 
förslag på hur arbetet kan utvecklas och förstärkas under hösten, och kommer bestå av 
representanter från både riksstyrelse, distrikt och kansli.  
 

När sommaren nu nalkas kan jag som ordförande 
se tillbaka på en vår som också innehållit en hel del 
besök ute hos er i medlemsrörelse och 
verksamheter. I den senaste rapporteringen från 
styrelsen lyfte jag mina besök i Lund, Luleå, Boden 
och Örebro – som alla var väldigt givande och 
välarrangerade. Sedan dess har jag även besökt 
Region Västs barnrättsdag i Göteborg, där flera av 
oss i Riksstyrelsen deltog. Bland annat höll Emma 
Arneback en föreläsning om hur det står till med 
skolan idag och Jacques Mwepu deltog i ett 
panelsamtal om samhällsvåld och dess motverkan. 
Jag själv höll ett inledningsanförande om året som 
gått samt modererade ett samtal om barns 
delaktighet. Det var en fantastisk fint anordnad 
dag och vi från riksstyrelsen var väldigt glada över 
att få bli inbjudna att vara där och delta.  
 
Bilden här till vänster är just från denna 
barnrättsdag!  
  

Vi önskar nu er alla en riktigt fin sommar och ser mycket fram emot en spännande 
barnrättshöst och inte minst att mötas i Östersund för barnrättskonferensen!  
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Ordförande    Vice ordförande 
Riksstyrelsen    Riksstyrelsen 

https://www.raddabarnen.se/globalassets/arsrapporten/radda-barnen_ar_24_250515-1.pdf

